2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2018 года

	№
	77/711-4

	г. Андреаполь

Об изменении состава Рабочей группы по обеспечению избирательных прав лиц с ограниченными физическими возможностями на территории Андреапольского района Тверской области

С целью обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями на территории Андреапольского района Тверской области, в соответствии со статьёй 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Утвердить состав Рабочей группы по обеспечению и реализации избирательных прав лиц с ограниченными физическими возможностями на территории Андреапольского района Тверской области в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 28.03.2016 №6/34-4 «О Рабочей группе по обеспечению избирательных прав лиц с ограниченными физическими возможностями на территории Андреапольского района Тверской области».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комиссии  В.В. Романову.
	Заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Т.А. Бобарыкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	                                 Е.Ю. Дяченко

	Приложение

	к постановлению  территориальной избирательной комиссии

Андреапольского района

	от 19.06.2018 года №77/711-4

СОСТАВ

Рабочей группы по обеспечению и реализации избирательных прав лиц с ограниченными физическими возможностями

на территории Андреапольского района Тверской области

Романова Варвара Витальевна, председатель территориальной избирательной комиссии Андреапольского района,  руководитель Рабочей группы.

Члены Рабочей группы:

Ермолаева Наталья Сергеевна, директор ГУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Андреапольского района» (по согласованию);

Горская Анна Ивановна, член территориальной избирательной  комиссии Андреапольского района;

Петрова Наталья Викторовна, заместитель главы администрации Андреапольского района (по согласованию);

Петрова Маргарита Алексеевна, член территориальной избирательной  комиссии Андреапольского района.

PAGE